
令和３年２月７日 

お客様各位 

小平テニスクラブ 

緊急事態宣言発令中の営業について 

平素は当クラブをご愛顧いただくと共に、クラブ運営にご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げ

ます。 

さて現在「緊急事態宣言」が発出中です。当施設といたしましては感染拡大を防止し、皆様の

安全を確保するため、当面の間以下の感染予防対策を継続致します。 

引き続き皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。 

記 

1 施設利用制限 

● クラブ滞在時間は、一日４時間までとします。但し降雨後等でクレーコートが使用できない

場合は、３時間でお願い致します。 

● コート利用方法は以下の通りです。  

試合前の練習は５分間とし、試合は全てノーアド６ゲーム先取１セット交代。 

混雑時は５オールで引き分け。練習の場合は２０分交替。 

会員様同士コートを譲り合ってご利用下さい。  

● 営業時間 ：平日９時から、土日祭日８時３０分～５時２０分まで。※開門前のご来場、順番取り

はお控えください。 

● 更衣室の利用は３名（シャワー利用２名を含む）会話は控え、速やかにご退室下さい。 

● シャワーのご利用は５分程度の短時間でお願い致します。 

● 施設内での水分補給以外の飲食はご遠慮下さい（ラウンジ・テラスはご利用できません。） 

● 来・退場時には受付簿に必ずお名前と時間のご記入をお願いいたします。 

● プレー終了後は速かにご帰宅ください。 

● 不必要な声出し等大声は厳にお控え頂き、静粛にお願いいたします。 

２ 感染症対策 

● ご来場前に検温し３７度以上の方はご来場をお控え下さい。 咳、喉の痛み、風邪のような  

症状の方もご来場をお控え下さい。 

● マスクの着用、手洗い、うがい、をお願いいたします。 

● 受付・洗面所設置のエタノール消毒液をご使用下さい。 

● ドアノブ等は定期的に次亜塩素酸水で消毒、殺菌いたします。 

● 施設内では、ソーシャルディスタンシング(２ｍ間隔確保)をお願いします。 

● 万が一、お客様並びにご家族から新型コロナウイルス感染者が発生した場合は、ご連絡頂

き施設の臨時休業となりますので予めご了承下さい。 

 



3 会費の取扱い等 

● 引き続き特別措置として、２月も感染症自粛休会を受け付けいたします。 

ご希望の方２月末日迄にお申し出下さい。 

以上 

 

 
 



 




